PA~à0à P5214ád

Wd&ã, ã P9L

('N1).1 11...318.1M Ooo1_)1

"S~:et ee4clita. vieete"

PORTARIA N.° 3548/2025

ANTONIO FERREIRA DE MORAES JUNIOR, Prefeito
do Município de Alvinlãndia, Comarca de Garça, Estado
de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, em
conformidade com a Lei Complementar n.° 51/07,
Artigo 86 - Inciso I.

RESOLVE: -

Artigo 1.°:- Nomear a partir 03/01/2025 a Servidora
Pública Municipal Sr.a. JOCIMARA LUZIA ULTRAMAR', Auxiliar de
Serviços Gerais do município, portadora do RG. n.° 18.166.995-X-SSP/ SP e
CPF n.° 223.297.478-29, como Responsável pelo Setor de Compras, com as
seguintes atribuições:-

- Analisar necessidades de compras das Diretorias;
Analisar cotações, Negociar preços com fornecedores; Equalizar preços
ofertados; Fixar prazos e quantidades mínimas para compras; Negociar
formas de pagamentos com fornecedores; Priorizar compras de emergência;
Aprovar pedidos de compras, etc....

Artigo 2.°:- Pelo cumprimento das funções
desenvolvidas receberá a Função Gratificada no valor de R$ 800,00 reais
mensais.

Artigo 3.°:- Esta Portaria entrará em vigor na data de
sua publicação, revogando as disposições em contrário, retroagindo seus
efeitos a partir de 03/01/2025.

P.M. "João Manzano", 16 d iro de 2025.

Antonio Ferreira de or
Prefeito

Publicada e afixada no lugar de cost e, conforme legislação em vigor nesta
data.

Aparecido,40on1zetti Lopes
Encarregado o Setor de Pessoas

Rua Major Couto, 294 - CEP 17430-021 - ALVINLÂNDIA - SP
Fone: (14) 3473-8700 c-mail: administracaogalvinlandia.sp.gov.br www.alvinlandia.sp.gov.br